
UCHWAŁA NR II/3/10 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

Z   DNIA  6  GRUDNIA 2010  ROKU. 

 

W SPRAWIE:  POWOŁANIA SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI REWIZYJNEJ RADY   

  MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM   
 
 Na podstawie  art. 21 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591)
1
  w związku z § 81 ust.1 Statutu gminy Solec Kujawski (Uchwała nr X/61/2003 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 października 2003 roku)
2
,  

 

RADA MIEJSKA  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO  NASTĘPUJE: 

§ 1 

 

Powołać w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim następujących 

Radnych : 

1. Dolińska Barbara 

2. Murawska Elżbieta 

3. Pietruszyńska Beata 

4. Sołtyszewski Zygmunt 

5. Zamorowski Mariusz 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     
1 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.157.1241, Dz.U.10.28.142, 

Dz.U.10.28.146, Dz. U. 10.106.675; 

 
2
 Zmiana: Dziennik Urzędowy Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 149, poz. 2007, zm. Uchwałą Nr 

XXXI/222/2005 z 8.12.2005 r. w sprawie zmiany Statutu gminy Solec Kujawski Dziennik Urzędowy Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2006 r. Nr 18, poz. 225 i Uchwałą Nr XL/314/10 z 30.09.2010 r. w sprawie zmiany 

Statutu gminy Solec Kujawski Dziennik Urzędowy Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. Nr 156, poz. 1963) 



UZASADNIENIE  DO  

UCHWAŁY NR II/3/10 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

Z   DNIA 6 GRUDNIA 2010  ROKU. 

 

W SPRAWIE:  POWOŁANIA SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI REWIZYJNEJ RADY   

  MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM   
 

 

 

 

 Zgodnie z § 18a ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną. Zgodnie z § 81 Statutu gminy Solec 

Kujawski w skład komisji rewizyjnej wchodzą: Przewodniczący, Zastępca 

Przewodniczącego oraz pozostali członkowie w liczbie 3. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.   

 


